- 15 A. (M. P.) DOM. IN ALBIS et I p. Pasch.,  
1 cl. De ea, *dixi*. — D. Off. ut in Psalt.  
Ordin. Temp. Pasch. et pr. l.; ad Prim.  
Pss. *Confitemini*, *Beati*, *Retribue*; Mis. pr.  
Gl. (O. C.) Cr. Prf. Pasch. *In hoc potissimum* (usque ad Ascents. D-ni etiam in  
festis ss.. nisi aliter notetur); Vesp. de  
Dom. ut in Psalt. et pr. l.; Compl.  
Dom.
- 16 A. F. 2. De ea, *spli*. — F. Off. ut in Psalt.  
et pr. l. temp. Pasch. Ll. *Inc. lib. Act.*  
*Apost.* c. suis RR. *Te Deum*; ad Laud.  
Pss. I sch. ad *Bened.* Ant. pr. com. de  
Cruce; ad Prim. Cap. *Regi* Prec. domin.;  
Mis. de Dom. praec. Gl. 2 or. B. 3 or.  
*Eccl.* v. pro Papa (sine Cr.) Prf. Pasch.;  
in *Basil.* *Metropol.* Missa Convent. dici  
potest de SS. Angelis cum Gl. 2 or. Dom.  
3 or. B. Prf. Pasch. *Ite Missa est*; Vesp.  
de sequ. com. de Cruce; Compl. fer.  
Prec. dom.

## A P R I L I S.

- 17 R. F. 3. S. Aniceti Papae M., *spx.* — **Sx.**  
DV. Ll. 1 et 2 de Scr. occ. c. suis RR. 3 l.  
pr. *Te Deum*; in Laud. com. de Cruce;  
ad Prim. Prec.; in Mis. Gl. 2 or. B. 3 or.  
*Eccl.* v. pro Papa, omitt. Graduale Prf.  
Pasch.; Vesp. de fer. ad *Magn.* Ant. pr.  
or. Dom. praec. com. de Cruce; Compl.  
fer. Prec. domin.
- 18 A. F. 4. *De ea*, *spx.* — **F.** Oo. in Off. et  
DV. Mis. ut fer. 2 praeced. et pr. l.; *in Basil.*  
*Metrop.* Mis. Conv. dici potest de S. Jo-  
seph (c. alb.) vel de SS. App. (c. rub.)  
vel de Titulo sine Gl. 2 or. Dom. 3 or.  
B. sine Cr. Prf. pr. *Ben. D-no.*
- 19 A. F. 5. *De ea*, *spx.* — **F.** Oo. in Off. et  
DV. Mis. ut fer. 2 praec. et pr. l.; *in Basil.*  
*Metrop.* Mis. Conv. dici potest de Spir. S.  
(c. rub.) vel de SS. Euchar. (c. alb.) sine  
Gl. 2 or. Dom. 3 or. B. *Ben. D-no.*
- 20 A. F. 6. *De ea*, *spx.* — **F.** Oo. in Off. et  
DV. Mis. ut fer. 2 praec. et pr. l.; *in Basil.*  
*Metrop.* Mis. Conv. dici potest de S. Cruce  
(c. rub.) vel de Passione (c. viol.) sine  
Gl. 2 or. Dom. 3 or. B. Prf. de Cruce  
*Ben. D-no.*; Vesp. de sequ. ut in Psalm. et  
pr. l. ad *Magn.* Ant. OD.; Compl. fer.
- 21 A. Sabb. S. Anselmi ECD., *dx.* — **O.** Ll. I  
N. de Scr. occ. c. suis RR.; in Mis. Gl.  
omitt. Graduale, Cr.; Vesp. de sequ. Dom.  
Ant. *Alleluja* et Pss. de Sabb. rel. pr. l.  
com. praec. (Ant. OD.) et Ss. Soteris et  
Caji Pp. et Mm.; Compl. Sabb.
- 22 A. (M. P.) **DOM. II P. PASCHA, De ea**, *sdx.* —  
**D.** Off. ut in Psalm. temp. Pasch. et pr.  
l.; ad Laud. com. SsPpMm. et de Cruce;  
ad Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue*  
(omitt. Symb.) Prec. domin.; Mis. pr. Gl.